Facta scriptura donacionis testamenti uel datum firmiter X ka-
lendas aprilis, Era ML.* Rex Sancius in Legione (2). Ego Didacus Mu-
niuzi in hoc meo testamento manu mea f feci et ante testibus tradidi
et roborabi. Donandus hie testis f . Sisnandus presbiter. Dominicus pres-
biter. Iohannes presbiter. Ansedeus presbiter f scripsit. Uermudus Ade
fonsit f . Sabaricus Bacaudaniz. •

68
963, abril 13.

Gonzalo Rodrí guez y doña Guntroda cambian al abad Opila una
tierra en Tabamiego por otra en herones.

Cart., fol. 34, núm. 117.
Publ. VALDEAVELLANO, La cuota de libre disposición. A. H. D. E., IX

(1932), pág. 165.—Cit.: URBEL, Condado, pág. 1360; GóMEZ MORENO,
Ic/ lesias Mozárabes, pág. 269, n.* 1.

CARTA DE UNA TIERRA EN TAUARNIEGO QUE FUE CAMIADA POR OTRA EN LE-
RONES QUE ERA DE SANT MARTIN.

In nomine Domini. Gundisaluo Ruderici et domna Gontroda, placuit
nobis bono animo et spontanea nostra uoluntate, ut commutaremus uobis
domno Hopila abbate et ad fratribus uestris qui estis in Sancti Martini,
comutamus uobis I* terra in Tabarnego, subtus eccelsia sancti Clemen-
tis, et afligit ad ribu et in tercia parte afligit ad uinea ; Vim maca-
nares et cirasiaria et pariet ( sic ). Damus uobis illo per ipsos términos
ex integro et acepimus de uos terra in Lerones in illa señera ad illa

(1) Repite las cuatro últimas palabras.
(2) La fecha está equivocada: probablemente, el original consignaba la era MI,

y el copista interpretó la I como L. En 963 reinaba Sancho I, y los personajes que
se citan entre los monjes figuran en otros documentos de estos años.
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orta quam prendidisti de quinta de domno Adefonso comite, quantum
dedimus uobis tantum prendimus per mesura ; et X maganares et unus-
quisque quod acepit firmiter teneat in perpetim abiturum.

Si quis tamen, quod fieri minime credimus, contra nostrum factum
aliquis ex nobis aut ego Gundisalbus aut domna Gintroda aut aliquis
uenturus istam comutacionem disrumpere uoluerit et a parte uestre et
ecclesie Sancti Martini uindicare non ualuerimus aut uos per ista carta
uindicare non potueritis uos abeatis potestatem adprendere de nos si-
milem talem aurum duplatum ( sic).

Facta carta comutacionis idus aprilis, Era TI", sub Sancio principe
in Legione. Gundisalbus Roderici in ac carta comutacionis quam fieri
uoluit et legendo audiui manu mea f feci. Gontroda ac carta quam fieri
voluimus et, legendo audiui manu mea f coram testibus. Numu ( sic ) de
Lairones testis f . Sisnandus Sonaci testis f . Cerce testis f. Adicta prcs-
biter scripsit f . Ensedeus presbiter f . Sanctius presbiter f .